



Norsk Shih Tzu klubb (NSTK)

Referat styremøte 20.08.2024 kl 20.00

Tilstede: Ritha Vangen, Lene Granholt, Wenche Langdalen, Bente Langaker
Forfall: Eva K. Larsen, Anne L. Edvardsen og Jan. E. Klaastad

Sak 01/24 Godkjent referat fra 01.07.2024 uten bemerkninger

Sak 02/24 Økonomisk status v/Jan
Kontoutskrift for august samt foreløpig økonomisk oppstilling over resultatet etter Dobbeltutstillingen på Brårud juni 2024 ble forelagt, gjennomgått og kommentert. Vi avventer endelig ustillingsregnskap når alle dokumentasjon er oss ihende.

Eventuelt

- a) Online-lagring:
For å sikre tilgang til alle klubbens dokumenter ved behov, har Styret kommet til den beslutningen at vi ser nødvendigheten av et dokumentlager hvor flere i det til enhver tid sittende styre har tilgang til.
Vedtak: Det ble vedtatt å gå inn på avtale med Dropboks hvor det er tilgang for 3-5 brukere
- b) AHR (Avls- og Helserådet)
AHR består i dag kun av 1 person, Anne Lise Edvardsen, og det har ikke lyktes å finne nye representanter i de to andre posisjonene.
Det som derimot vi har lykket med er å danne en arbeidsgruppe som har en oppgave og det er å få på plass en helseundersøkelse for Shih Tzu. Gruppen består av: Anita Rædergård, Maria K. Engen og Jan E. Klaastad
Så snart alt det formelle er på plass vil gruppen starte sitt arbeide.
- c) Oslo Dogshow vil arrangere sin helg 20-22.09.2024 og NSTK er invitert dit hvor vi kan ha stand på rasetorget. Å ha stand der er gratis så lenge vi selv har med oss det vi trenger. En stand er 9m2.
Norsk Shih Tzu klubb er også invitert til å ha raseparade samme helg.
Vedtak: Det vil bli lagt ut en annonse på klubbens hjemmeside og facebookside hvor vi ber interesserte medlemmer om å melde seg innen 31.08.2024 da Styret ikke har kapasitet til å gjennomføre dette selv.
- d) Valentinshow 15 og 16.02.2025
Klubben har tidligere hatt meget vellykkede arrangementer som vi har kalt Valentinvalpen. Styret har imidlertid sett at dette kan være noe vi kan utvide til å bli noe større og har sammen med våre samarbeidspartnere Norsk Bulldog klubb og Dogtail tatt sikte på et Valentinshow for alle raser som ønsker å delta. Sted for arrangementet er Stangehallen og dette ligger allerede på terminlisten da vi var nødt til å handle raskt midt i ferietiden for å få på plass viktige avtaler.



Norsk Shih Tzu klubb (NSTK)

Således er denne saken allerede vedtatt og vedtaket i dette referat er således en formalitet.

Vedtak: Enstemmig vedtatt

e) Medlemsmøte

Det tas sikte på å avholde medlemsmøte i løpet av høsten.

Tema vil bli: «Shih Tzu klubben – veien videre».

Det vil bli kjørt et kombimøte slik at det er mulig å delta både fysisk og digitalt. Det tas sikte på at møtet avholdes på Quality Airport Hotell, Jessheim og dato kommer vi tilbake til.

Det har fra enkelte vært ønske om at disse møtene holdes lokalt med fysisk oppmøte men landet er langt og det vil i flere regioner være få som har anledning til å delta grunnet geografiske avstander. Styret det derfor slik at vi når flest medlemmer ved å kjøre et kombimøte.

Styret også fått ønske om medlemsmøte fra tidligere medlemmer som har meldt seg ut av NSTK. men dette kan vi ikke etterkommer.

Vedtak: Enstemmig vedtatt

Info fra NKK:

- Regelverksendring i NKK's aktivitets- og prøveregelverk plan og prosess